МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Санкт-Петербургский филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института истории
естествознания и техники им. СИ. Вавилова Российской Академии наук

(СПбФ ИИЕТ РАН)

П Р И К А З

от 31.10.2022 № 69

Санкт-Петербург

О зачислении в аспирантуру СПбФ ИИЕТ РАН
на 1 курс очной формы обучения на платной основе

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
[рограммам высшего образования - программам подготовки научных и научно-
[едагогических кадров в аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН в 2022 году, утвержденными
[риказом СПбФ ИИЕТ РАН от 15.03.2022 № 21 и на основании договора об оказании
•бразовательных услуг по образовательным программам подготовки научных и
[аучно-педагогических кадров в аспирантуре от 31.10.2022 № 36/2022/ПА

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить Галаева Артемия Сергеевича с 01.11.2022 на 1 курс очной формы
обучения по образовательной программе высшего образования - программе
подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре на платной
основе.

2. Установить Галаеву А.С. срок обучения с 01.11.2022 по 31.10.2025.

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова

С приказом ознакомлены:
Главный бухгалтер

Заведующий отделом подготовки научно-

педагогических кадров высшей квалификации

П.М. Салпагарова

Е.Е. Елькина